
Se höstens 
bästa deals!

MISSA INTE VÅR HÖSTKAMPANJ

Ta del av kampanjerbjudanden 
från Nilfisk



2 Samtliga priser är exkl. moms och gäller 1/9-31/12 2025. Vi förbehåller oss rätten till ändringar i tekniska data, priser och tryckfel, samt utgående/utsålda produkter.

SW3000
Marknadens bästa åkbara sopmaskin

Artikelnr.: CM50000740-01

Enkel att använda och underhålla, oavsett färdighetsnivå. Välkommen 
ombord på SW3000, en mellanstor åkbar sopmaskin. SW3000 ger optimal 
rengöringsprestanda för olika tillämpningar med utmärkt uppsamling av 
damm och skräp. Den är perfekt för effektiv rengöring för städföretag, 
utbildningsinstitutioner, detaljhandelsmiljöer och lättare industrier, som 
produktionsområden och lager.

•	 Enkel självbetjäningsdiagnostik via användargränssnittet.

•	 Färgade beröringspunkter för enklare användning och underhåll med 
minimal utbildning.

•	 QR-koder på displayen för enkel åtkomst till användar- och 
servicehandböcker.

1.350 mm
Arbetsbredd

100 l
Sopbehållare

8.100 m2/h
Produktivitet teoretisk

KAMPANJ-
PRIS 99.900:-

2025 
Nyheter!

NYHETER

Scanna QR-koden  
för att se video 

för SW3000



3 Samtliga priser är exkl. moms och gäller 1/9-31/12 2025. Vi förbehåller oss rätten till ändringar i tekniska data, priser och tryckfel, samt utgående/utsålda produkter.

KAMPANJ-
PRIS 3.990:-

2025 
Nyheter!

550 W
Max. effekt

20 kPa
Vakuum

0,8 l
Behållare

VU200
Handdammsugare för punktrengöring

Artikelnr.: 128390174

Låt oss presentera VU200, vår nya sladdlösa skaftdammsugare som låter 
dig rengöra snabbt och bekvämt utan att avbryta arbetsflödet. Den här 
maskinen spiller ingen tid, den tar hand om uppdraget direkt. Se det, ta 
bort det!

•	 Monteringsfästet gör VU200 till en del av din städvagn, vilket möjliggör 
ett smidigt arbetsflöde för 25 till 40 punktrengöringar per dag.

•	 Förfiltret för grovt damm och det antiallergena HEPA 14-filtret tar bort 
99,99 % av luftburna partiklar, vilket ger en hälsosammare och säkrare 
arbetsmiljö.

•	 Ergonomiskt handtag för att undvika skador och belastning.

VU200 med extra batteri och laddare
Artnr: 128390175

Batteri och laddare till VU200
Artnr: 128389489

KAMPANJ- 
PRIS 4.990:-

KAMPANJ- 
PRIS 1.490:-

NYHETER

Scanna QR-koden  
för att se video  

för VU200



4 Samtliga priser är exkl. moms och gäller 1/9-31/12 2025. Vi förbehåller oss rätten till ändringar i tekniska data, priser och tryckfel, samt utgående/utsålda produkter.

Nilfisk DRYFT
Att skura är det nya moppa

Artikelnr.: 58002000

Med Dryft kan du förbättra rengöringen av små utrymmen. Dryft är en 
mikroskurmaskin som enkelt rengör alla svåråtkomliga platser – trånga 
utrymmen, krångliga hörn och kanter, smala mellanrum och runt hinder. 
Dryft är mer hygienisk en en mopp och är det enkla sättet att få djupare 
rengöring.

Battery Li-on Dryft 25,2V
Artnr: 58002020

Skurblockshållare
Artnr: 58002028

Skurblock
Artnr: 58002029

Sugblad
Artnr: 58002060

Laddare
Artnr: 58002033

KAMPANJ- 
PRIS 4.990:-

KAMPANJ- 
PRIS 519:-

KAMPANJ- 
PRIS 1.899:-

KAMPANJ- 
PRIS 599:-

KAMPANJ- 
PRIS 369:-

390 mm
Skurbredd

2,5/2,8 l
Ren-/smutsvattentank

1.600 m2/h
Produktivitet teoretisk

Nytt lägre 
pris

Scanna QR-koden  
för att se video 

för DRYFT

NYHETER

2025 
Nyheter!

KAMPANJ-
PRIS 25.900:-



5 Samtliga priser är exkl. moms och gäller 1/9-31/12 2025. Vi förbehåller oss rätten till ändringar i tekniska data, priser och tryckfel, samt utgående/utsålda produkter.

SC550 D 53 LI-ION Full PKG
Intuitiv, anpassningsbar gå-bakom 
kombiskurmaskin med borste eller rondell

Artikelnr: 50000656

SC550 är en avancerad gå-bakom kombiskurmaskin, med borste eller 
rondell, som är enkel att lära sig och intuitiv att använda, detta gör att  
även nybörjare kan komma igång snabbt och rengöra som proffs.

•	 Högkvalitativ 7-tums skärm med intuitiva reglage som bara visar det 
som behövs. Pekskärmen kompletteras med ett vred som gör den 
enkel att använda om operatören har våta händer eller har handskar 
på sig.

•	 Operatörerna kommer snabbt igång med inbyggda handledningar och 
underhållsguider i manöverpanelen.

•	 Maskinen är utformad för att anpassas till din organisations specifika 
rengöringskrav och till enskilda operatörers behov.

•	 Li-ion batteri som standard ger överlägsen drifttid och livslängd.

508 mm
Skurbredd

50/50 l
Ren-/smutsvattentank

2.550 m2/h
Produktivitet teoretisk

SC550 CYL 51 LI-ION Full PKG
Intuitiv, anpassningsbar gå-bakom 
kombiskurmaskin med cylinderborste

Artikelnr.: 50000655

SC550 är en avancerad gå-bakom kombiskurmaskin med cylinderborste, 
som är enkel att lära sig och intuitiv att använda, detta gör att även 
nybörjare kan komma igång snabbt och rengöra som proffs.

•	 Högkvalitativ 7-tums skärm med intuitiva reglage som bara visar 
det som behövs. Pekskärmen kompletteras med ett vred som gör 
den enkel att använda om operatören har våta händer eller har 
handskar på sig.

•	 Operatörerna kommer snabbt igång med inbyggda handledningar och 
underhållsguider i manöverpanelen.

•	 Maskinen är utformad för att anpassas till din organisations specifika 
rengöringskrav och till enskilda operatörers behov.

•	 Li-ion batteri som standard ger överlägsen drifttid och livslängd

530 mm
Skurbredd

50/50 l
Ren-/smutsvattentank

2.650 m2/h
Produktivitet teoretisk

Scanna QR-koden  
för att se video för 

SC550-serien

NYHETER

2025 
Nyheter!

KAMPANJ-
PRIS 79.900:- KAMPANJ-

PRIS 74.900:-



6 Samtliga priser är exkl. moms och gäller 1/9-31/12 2025. Vi förbehåller oss rätten till ändringar i tekniska data, priser och tryckfel, samt utgående/utsålda produkter.

VP300 HEPA BASIC
Den pålitliga dammsugaren för vardagsbruk 
– har blivit ännu bättre

Artikelnr.: 107421144

Med sin nya, snygga design har VP300 nu förbättrad ergonomi på 
handtaget och rörböjen, vilket minskar belastningen på användaren. 
Den har också klassens bästa fyllningskapacitet och enkel sladdhantering. 
Helt enkelt ännu mer användarvänligt och med kraftfull produktivitet. 

•	 Levereras med: Sugslang med rörböj, sugrör stål svart,  
parkettmunstycke, fogmunstycke, rundborste, 10 m orange kabel,  
HEPA 13 filter.

VP300 R HEPA XT
Den pålitliga dammsugaren för vardagsbruk – har 
blivit ännu bättre och nu med återvunnen plast

Artikelnr.: 107421145

Med sin nya, snygga design har VP300 nu förbättrad ergonomi på 
handtaget och rörböjen, vilket minskar belastningen på användaren. Den 
har också klassens bästa fyllningskapacitet och enkel sladdhantering. Helt 
enkelt ännu mer användarvänligt och med kraftfull produktivitet. 

•	 Levereras med: Sugslang med rörböj, teleskoprör aluminium, 
parkettmunstycke, fogmunstycke, rundborste, 15 m avtagbar orange 
kabel, HEPA 14 filter.

32 l/sek
Luftmängd

22 kPa
Vakuum

10 l
Behållare

32 l/sek
Luftmängd

22 kPa
Vakuum

10 l
Behållare

Med 
teleskoprör 
och 15 m 

kabel

NYHETER

2025 
Nyheter!

KAMPANJ-
PRIS 1.490:- KAMPANJ-

PRIS 1.690:-

Scanna QR-koden  
för att se video för  

VP300 & VP400



7 Samtliga priser är exkl. moms och gäller 1/9-31/12 2025. Vi förbehåller oss rätten till ändringar i tekniska data, priser och tryckfel, samt utgående/utsålda produkter.

VP300 R HEPA T
Den pålitliga dammsugaren för vardagsbruk – i återvunnen plast

Artikelnr.: 107421157

Med sin nya, snygga design har VP300 nu förbättrad ergonomi på 
handtaget och rörböjen, vilket minskar belastningen på användaren. 
Den har också klassens bästa fyllningskapacitet och enkel sladdhantering. 
Helt enkelt ännu mer användarvänligt och med kraftfull produktivitet. 
Denna modell tillverkas i 38% återvunnen plast. 

•	 Levereras med: Sugslang med rörböj, teleskoprör aluminium, 
parkettmunstycke, fogmunstycke, rundborste, 10 m avtagbar orange 
kabel, HEPA 13 filter.

VP400 R HEPA XT
Ny modell med sladdvinda och återvunnen plast

Artikelnr.: 107421171

VP400 är en helt ny formel för enkelhet. Helt enkelt enastående 
prestanda och bekvämlighet i en kompakt behållare för 
tidsbesparande produktivitet. Med sladdvinda och tack vare sin nya 
design följer den med som på räls, vilket säkerställer en smidig och 
användarvänlig drift.

•	 Levereras med: Sugslang med rörböj, aluminium teleskoprör, 
parkettmunstycke, fogmunstycke, rundborste, HEPA 14 filter,  
15 m avtagbar orange kabel.

32 l/sek
Luftmängd

22 kPa
Vakuum

10 l
Behållare

32 l/sek
Luftmängd

22 kPa
Vakuum

10 l
Behållare

Med 
teleskoprör 
och 15 m 

kabel

38%  
återvunnen 

plast

NYHETER

2025 
Nyheter!

KAMPANJ-
PRIS 1.590:- KAMPANJ-

PRIS 1.890:-

Scanna QR-koden  
för att se video för  

VP300 & VP400
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Våra kallvattenmodeller är perfekta för att avlägsna löst sittande smuts, damm och skräp från ytor som trä 
och plast. Deras kraftfulla strålar minskar behovet av omfattande skurning, vilket förenklar och effektiviserar 
underhållsarbeten utomhus.

Hetvattentvättar tar effektivt bort envisa fettfläckar, olja och smuts. De förhöjda temperaturerna förbättrar 
emulgeringen av oljor och fett, vilket möjliggör snabbare och grundligare rengöring och gör dem extra lämpliga 
i branscher där hygien och renlighet är av största vikt.

Förbättra rengöringseffektiviteten med högtryckstvättar som är  
utformade för användning med både kall- och varmvatten.

Högtryckstvättar
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Tryck

Avgör om och hur snabbt ett lager smuts tas bort från ytan

Vattenmängd

Avgörande för att ta bort smuts. Vatten är bärare av tryck, temperatur och 
rengöringsmedel

Tid

Rengöringsmedlets exponeringstid påverkar smutsborttagningen

Kem

Rengörings- och desinfektionsmedel påskyndar rengöringsprocessen och 
används för desinfektion och skötsel

Temperatur

Varmt vatten är effektivare vid borttagning av viss smuts, fett och oljor och 
minskar även torktiden efter rengöring

Fem viktiga faktorer att tänka på för optimal 
rengöring med högtryckstvätt



10 Samtliga priser är exkl. moms och gäller 1/9-31/12 2025. Vi förbehåller oss rätten till ändringar i tekniska data, priser och tryckfel, samt utgående/utsålda produkter.

MC1C-125/500 XT EU
Kompakt, mångsidig kallvattentvätt

Artikelnr.: 128471500 

En kompakt, kraftfull och mycket mångsidig kallvattentvätt. 
En instegsmodell för de lättare arbetsuppgifterna.

•	 4-in-1 spolrör med flera funktioner i en.

•	 Slangrulle och 10 m högtrycksslang.

•	 Automatisk start/stopp system.

MC 2C-120/520 XT
Kallvattentvätt till semiprofessionell anvädning

Artikelnr.: 128471490  

Kompakt 1-fas kallvattentvätt för lågintensiv daglig användning. 
Utrustad med enkel vattenmängdsreglering för smidig justering 
efter arbetsuppgiften.

•	 4-in-1 spolrör med flera funktioner i en.

•	 Slangrulle och 15 m högtrycksslang.

•	 Ny förbättrad pump.

•	 Extern skumutrustning med 2,5 l tank.

125 bar
Pumptryck

500 l/h
Vattenmängd

120 bar
Pumptryck

520 l/h
Vattenmängd

MC 6P-170/1600 FA
Kallvattentvätt med hög prestanda och lång livslängd

Artikelnr.: 107146755

En industriell kallvattentvätt som passar för att skölja bort stora 
mängder smuts, eller för att lösgöra fastsittande smuts. Den kombinerar 
oöverträffad hållbarhet med hög rengöringskraft och hög ergonomi – 
lämplig inom industri, lantbruk, sjöfart, bil/transport och livsmedel.

•	 SilentPower™: 1.450 varvs motor.

•	 Robust och stabil design med 30 mm pulverlackerad stålram.

•	 Bra åtkomst till pump och motor.

MC 5M-180/840 XT
Allsidig och effektiv kallvattentvätt

Artikelnr: 107146708

Allsidig kallvattentvätt i mellanklassen – utvecklad för hårt arbete 
i lantbruket, industrin, bygg- och fordonsbranschen. En enastående 
mobilitet och användarvänlighet kombinerat med oöverträffad 
pålitlighet och ett kostnadseffektivt servicekoncept.

•	 SilentPower™: 1.450 varvs motor.

•	 Axialkolvpump, keramiska kolvar och mässingtoppstycke.

•	 Robust design med 30 mm pulverlackerad stålram.

170 bar
Pumptryck

1.600 l/h
Vattenmängd

180 bar
Pumptryck

840 l/h
Vattenmängd

HÖGTRYCKSTVÄTTAR

KAMPANJ-
PRIS 4.990:-

KAMPANJ-
PRIS 19.900:-

KAMPANJ-
PRIS 6.990:-

KAMPANJ-
PRIS 28.900:-



11 Samtliga priser är exkl. moms och gäller 1/9-31/12 2025. Vi förbehåller oss rätten till ändringar i tekniska data, priser och tryckfel, samt utgående/utsålda produkter.

HÖGTRYCKSTVÄTTAR

MC 9P-500/960
Heavy duty kallvattentvätt för de riktigt tuffa jobben

Artikelnr.: 107147024

Från fartygsskrov till lastcontainrar, MC 9P högtryckstvätt är unikt 
designad för rengöring i trånga utrymmen och byggarbetsplatser med 
stor effektivitet. Kraftfull högtrycksrengöring, 500 bar för riktigt tuffa 
rengöringsjobb.

•	 Användarvänligt gränssnitt, för snabb och enkel översyn på  
maskinens funktion.

•	 Pulverlackad stålramkonstruktion för minskat slitage under tuffa 
förhållanden.

500 bar
Pumptryck

960 l/h
Vattenmängd

MC 5C-280/1000 PE XT
Robust och kraftfull bensindriven kallvattentvätt

Artikelnr.: 106404539

MC PE serien, är perfekta att använda i områden, där ström inte finns eller 
inte är tillräcklig. Solida hjul och bra mobliitet för alla underlag. Kan också 
suga vatten från sjöar, tankar eller liknande. Pålitliga motorer, säkerställer 
lång livslängd på utrustningen och kraftfull rengöring. Speciellt lämpliga till 
hantverkare, byggföretag, lantbruk och uthyrningsföretag.

•	 Robust pump med keramiska kolvar.

•	 Vibrationsdämpande teknologi som håller maskinen still under 
användning och minskar risken för trötthet hos användaren. 

280 bar
Pumptryck

1.000 l/h
Vattenmängd

MH 5M-210/1100 PAX
Hetvattentvätt med hög prestanda och lång livslängd

Artikelnr.: 107146950

Den allsidiga MH 5M serien kombinerar låga driftskostnader, hög 
prestanda, användarvänlighet och bäst i klassen mobilitet med stor 
rengöringseffekt.

Den innovativa designen gör maskinen enkel att flytta över i stort sett alla 
typer av underlag. 

•	 EcoPower™ panna säkerställer optimal uppvärmning.

•	 20 m högtrycksslang med slangrulle.

•	 Tornado Plus spolrör.

210 bar
Pumptryck

1.000 l/h
Vattenmängd

MH 4M-200/960 FAX
Hetvattentvätt med hög prestanda och livslängd

Artikelnr.: 107146922

MH 4M är utrustad med en NA5-pump med tre kraftiga keramiska kolvar 
och passar till de lite mer krävande rengöringsuppgifterna. Den har den 
perfekta prestandan för allmän hetvattensrengöring och är utrustad med 
den effektiva EcoPower™ pannan.

•	 Högeffektiv 4-polig motor.

•	 Levereras med 10 l kemtank som standard (A) och med plats för en 
extra tank (B).

•	 Flödesaktiverat avlastningssystem.

200 bar
Pumptryck

960 l/h
Vattenmängd

KAMPANJ-
PRIS 84.900:-

KAMPANJ-
PRIS 44.900:-

KAMPANJ-
PRIS 27.900:-

KAMPANJ-
PRIS 49.900:-



12 Samtliga priser är exkl. moms och gäller 1/9-31/12 2025. Vi förbehåller oss rätten till ändringar i tekniska data, priser och tryckfel, samt utgående/utsålda produkter.

SC UNO 6P-170/1610 
Stationär 1-pumps högtryckstvätt 
anläggning till flexibel rengöring

Artikelnr: CM107340521-17

SC UNO 6 är en professionell, stationär kallvattentvätt med, 
innovativa funktioner. Har hög prestanda och är speciellt utvecklad 
för att klara krävande rengöringsuppgifter. Tvätten har många intuitiva 
användarfunktioner och kan skräddarsys med extrautrustning, så de 
passar den aktuella arbetsmiljön och bidrar till att höja produktiviteten.

•	 Professionell NA6 motorpumpenhet av hög kvalitet med 
mässingtoppstycke.

•	 1.450 varv/min, 4 keramiska kolvar och dubbla rullager.

170 bar
Pumptryck

1.610 l/h
Vattenmängd

HÖGTRYCKSTVÄTTAR

KAMPANJ-
PRIS 37.900:-



13 Samtliga priser är exkl. moms och gäller 1/9-31/12 2025. Vi förbehåller oss rätten till ändringar i tekniska data, priser och tryckfel, samt utgående/utsålda produkter.

Tillbehör: Artikelnr Kampanjpris:

Högtryckspistol Ergo 2000 106403122 890:-

Återfjädrande slangrulle med 20 m högtrycksslang 106403131 7.900:-

Dubbelt spolrör 1.120 mm utan högtrycksmunstycke 106403010 1.390:-

Högtrycksmunstycke Tornado 045 (12-14 lit/min) 101119740 299:-

Högtrycksmunstycke Tornado 05 (14-16 lit/min) 101119741 299:-

Högtrycksmunstycke Tornado 064 (16-18 lit/min) 101119745 299:-

Högtrycksmunstycke Tornado 07 (18-20 lit/min) 101119748 299:-

Skumkanon Vario utan behållare 106408236 749:-

Behållare 2,5 l skumkanon 107141635 150:-

Hydroscrub P300, roterande ytrengöring 106403187 1.990:-

Slangvagn med 50 m DN10 (3/8”) slang SW15195735 15.900:-

Rörrensare med munstycken 15M DN6-1/4” PU 128501789 990:-

Rörrensare med munstycken 15M DN6-1/4” 128501790 1.590:-

Rörrensare med munstycken 30M DN6-1/4” 128501791 2.590:-

Rörrensare med munstycken 15M DN8-5/16” 128501792 1.690:-

Rörrensare med munstycken 30M DN8-5/16” 128501793 2.690:-

Noga utvalda tillbehör till 
din högtryckstvätt
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Ta kontroll över höstskräp med sopmaskiner som är byggda för att snabbt ta hand om löv, damm och 
smuts. Håll entréer och utomhusgångar rena, säkra och välkomnande – med mindre ansträngning och ökad 
effektivitet. Perfekt för: lager, parkeringsplatser, trottoarer, entréer och lastkajer.

Sopmaskiner



15 Samtliga priser är exkl. moms och gäller 1/9-31/12 2025. Vi förbehåller oss rätten till ändringar i tekniska data, priser och tryckfel, samt utgående/utsålda produkter.

SOPMASKINER

Dammfilter
Artnr: 1463161000

Sopvals för mattor
Artnr: 146 3016 000

SW750 KOMPLETT
Enkel och tyst sopning

Artikelnr.: 908 4701 010 

Nilfisk SW750 är en allsidig, batteridriven sopmaskin med drivmotor. 
Den låga ljudnivån gör den extremt lämplig för inomhusbruk och 
i ljudkänsliga miljöer. Maskinen lämpar sig mycket väl både på hårda 
golv och textila ytor.

•	 All daglig skötsel görs helt utan verktyg.

•	 Inbyggd laddare och batteri.

•	 Låg ljudnivå – endast 59 dB(A).

SW250 920
Imponerande effektiv, manuell sopmaskin

Artikelnr.: 50000494

Det har aldrig varit enklare att hålla era omgivningar i bra och inbjudande 
skick för kunder och medarbetare. SW250 samlar upp damm, smuts, 
sand, spik, skruvar, cigarett-fimpar etc. upp till 6 ggr snabbare än en 
manuell sopborste.

•	 Inbyggt filter för bättre dammhantering.

•	 Enkel att manövrera med stora hjul som inte gör märken.

•	 Stor smutsbehållare med bärhandtag.

920 mm
Sopbredd

38 l
Behållare

3.680 m2/h
Kapacitet teoretisk

720 mm
Sopbredd

60 l
Behållare

2.880 m2/h
Kapacitet teoretisk

Filter, 2 behövs
Artnr: VP11902

KAMPANJ-
PRIS 4.990:- KAMPANJ-

PRIS 26.900:-
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Ta upp kampen mot våta golv och ingrodd smuts med kombiskurmaskiner som rengör och torkar i ett och 
samma arbetsmoment. Ligg steget före höstens smuts och väta och minska halkrisken samtidigt som du 
håller högtrafikerade områden rena och redo.
Perfekt för: detaljhandel, skolentréer, sjukhuskorridorer, flygplatser och gym.

Kombiskur-
maskiner



17 Samtliga priser är exkl. moms och gäller 1/9-31/12 2025. Vi förbehåller oss rätten till ändringar i tekniska data, priser och tryckfel, samt utgående/utsålda produkter.

KOMBISKURMASKINER

430 mm
Skurbredd

30/30 l
Ren-/smutsvattentank

2.150 m2/h
Produktivitet teoretisk

SC401 BD Komplett
Golvrengöringen går snabbare – med en  
kompakt och produktiv skurmaskin

Artikelnr.: 9087398020 

Kompakta Nilfisk SC401 erbjuder den snabbhet, noggrannhet och 
användarvänlighet som behövs för bättre rengöring av golv. Samtidigt 
har den effektiva maskinen en extremt låg ljudnivå så att rengöringen 
kan genomföras på dagtid – även i ljudkänsliga områden.

Rondellhållare 17”
Artnr: 9100002050 

Borste prolene 17”
Artnr: L08812891 

Sugskrapeblad 730mm
Artnr: 9100002541

KAMPANJ- 
PRIS 825:-

KAMPANJ- 
PRIS 615:-

KAMPANJ- 
PRIS 399:-

SC500 53B Komplett
Ekonomisk och användarvänlig  
kombiskurmaskin

Artikelnr.: 9087400020

SC500 är en skurmaskin som är omsorgsfullt konstruerad för att 
förbättra produktiviteten och minska dina totala rengöringskostnader. 
Maskinen är användarvänlig och har en rad smarta funktioner som 
gör det möjligt att använda skurmaskinen med låg förbrukning av 
vatten och rengöringsmedel. Mängden vatten och rengöringsmedel 
regleras automatiskt i förhållande till maskinens hastighet vilket ökar 
produktiviteten.

530 mm
Skurbredd

45/45 l
Ren-/smutsvattentank

2.650 m2/h
Produktivitet teoretisk

Rondellhållare velcro 20”
Artnr: 9099671000 

Borste prolene 21”
Artnr: L08837025 

Mopphållare
Artnr: 9100002280 

Sugskrapeblad kit  
Gummi 29”
Artnr: 9100000810

KAMPANJ- 
PRIS 615:-

KAMPANJ- 
PRIS 819:-

KAMPANJ- 
PRIS 1.449:-

KAMPANJ- 
PRIS 499:-

Nytt lägre 
pris

Nytt lägre 
pris

KAMPANJ-
PRIS 49.900:- KAMPANJ-

PRIS 59.900:-
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SC351 Komplett
Nästa generations småskaliga  
skurmaskin

Artikelnr.: 9087341020

SC351 skurar och torkar både framåt och bakåt och har ett imponerande 
borsttryck på 27 kg. Denna funktion är mycket användbar vid rengöring på 
svåråtkomliga ställen. SC351 passar perfekt för rengöring av hotell, skolor 
och institutioner, mindre butiker, restauranger och caféer.

•	 Det roterande borstdäcket gör det möjligt att skura både framåt 
och bakåt.

•	 27 kilos borsttryck ger fantastisk effektivitet.

•	 Kraftfull borstmotor.

370 mm
Skurbredd

11/11 l
Ren-/smutsvattentank

1.480 m2/h
Produktivitet teoretisk

Rondellhållare velcro 14”
Artnr: 909672000

Borste polypropylen
Artnr: 9099999000

KAMPANJ- 
PRIS 515:-

KAMPANJ- 
PRIS 515:-

KOMBISKURMASKINER

KAMPANJ-
PRIS 27.900:-

Sugskrapeblad kit  
polyureth 14”
Artnr: 9100000077

KAMPANJ- 
PRIS 499:-



Rondellhållare  
velcro 20”
Artnr: 9099671000 

Borste prolene 21”
Artnr: L08837025

19 Samtliga priser är exkl. moms och gäller 1/9-31/12 2025. Vi förbehåller oss rätten till ändringar i tekniska data, priser och tryckfel, samt utgående/utsålda produkter.

KOMBISKURMASKINER

SC2000 53B Komplett
Effektiv rengöring i högsätet

Artikelnr.: 9087411020

SC2000 kombiskurmaskin ökar arbetskomforten markant jämfört med 
en gå-bakom-maskin. Perfekt för rengöring på kontor, stormarknader, 
sporthallar, köpcentrum, restauranger, hotell, sjukhus och skolor. SC2000 
har en arbetshastighet på 6 km/h – jämfört med ca. 4 km/h för en 
gå-bakom kombiskurmaskin, vilket ökar produktiviteten och reducerar 
rengöringsomkostnaderna.

•	 Produktiv: Hög hastighet, 70 l tank och 3,5 h drifttid.

•	 Effektiv: 53 cm skurbredd och god sugförmåga på alla golvtyper.

•	 Enhetlig rengöring: Mängden vatten och rengöringsmedel regleras 
automatiskt i förhållande till maskinens hastighet.

530 mm
Skurbredd

70/70 l
Ren-/smutsvattentank

3.180 m2/h
Produktivitet teoretisk

Scanna QR-koden  
för att se video för 

SC2000-serien

Mopphållare
Artnr: 9100000688 

Sugskrapeblad kit  
Polyurethan 29”
Artnr: 9100000490

KAMPANJ- 
PRIS 615:-

KAMPANJ- 
PRIS 825:-

KAMPANJ- 
PRIS 899:-

KAMPANJ- 
PRIS 825:-

KAMPANJ-
PRIS 73.900:-
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4-stegs systemet kan också användas för att intensivt rengöra 
golv, men det kommer att innebära att tillgängligheten på ytorna 
begränsas. Innan man väljer att köra golvrenoveringen är det 
viktigt att utvärdera den dagliga användningen av ytan. Om den 
används mycket varje dag bör man fundera på hur skinande 
golv som behövs, ju mer skinande golv som önskas, desto mer 
underhåll krävs.

Bättre resultat
Att använda Nilfisk Eco Brilliance rondeller är tidsbesparande, miljövänligt 
och ger ett bättre resultat. Metoden är utvecklad för blanka stengolv, men 
ger även ett fint resultat på andra golvtyper, såsom plast och linoleum samt 
polishbelagda ytor. Metoden är särskilt lämplig för butiker, entréer och på 
andra hårt trafikerade ytor, där det ställs extra höga krav på att golvet inte 
bara ska vara rent, men också blankt och inbjudande.

Miljö och resultat
Med detta rengöringssystem görs all daglig rengöring utan 
rengöringsmedel. Kombinationen av rondellerna och rent vatten ger 
ett perfekt rengöringsresultat, och minimerar återsmutsning. På extra 
nedsmutsade områden eller omkring produktionsutrustning, kan 
rengöringsmedel tillsättas. Nästan alla Nilfisk kombi-skurmaskiner 
kan utrustas med doseringssystemet Ecoflex, som ger möjligheten att 
rengöra utan att använda rengöringsmedel, men med möjlighet att tillsätta 
rengöringsmedel vid behov.
• Renoverar gamla, slitna golv och återskapar glans.
• Rengör med eller utan rengöringsmedel efter behov.
• Polerar golvet till önskad glans.

Skinande blanka golv
För att få rena, skinande golv ska de 4 rondellerna användas i 4 steg som 
renoverar golvet. Starta med steg 1, röd del och passera samma yta mellan 
6-10 gånger, beroende på golvets skick, innan man fortsätter till nästa steg. 
Alla steg måste göras med vatten och vattnet måste tas bort mellan varje 
steg. För att renovera stora ytor rekommenderas en kombiskurmaskin, 
men om ytorna är små kan en liten singelskurmaskin i kombination med en 
våtsugare räcka för att göra jobbet snabbt och lätt. Detta är också ett sätt 
att göra en demonstration på en liten yta för att visa vilket fint resultat som 
kan uppnås.

Behövs hög glans?
Om man önskar ett golv med hög glans kan steg 4, gröna rondell, användas 
torr med en polermaskin eller en höghastighets singelskurmaskin med 300-
2000 rpm. Detta ger en yta som är enkel att hålla rent men även med hög 
glans. För att behålla glansen kan dagligt underhåll krävas, beroende på den 
dagliga trafiken på ytan.

Med Nilfisk Eco Brilliance rondell system kan du renovera dina golv genom daglig rengöring. Använd 4 rondeller i 4 steg för 
att få rena och skinande golv. De 4 stegen måste upprepas på samma sätt för att få perfekt resultat.

Eco Brilliance rondeller
Renoverar golv i fyra enkla steg

STEG 1: GROV – RÖD
Denna rondell nollställer gamla, 
slitna golv och ger en matt yta.

STEG 2: MEDIUM – BLÅ
Denna rondell avlägsnar rispor, 
repor och ojämnheter och ger en 
matt yta.

STEG 3: FIN – GUL
En rondell för daglig rengöring 
som avlägsnar smuts, och ger 
en halvblank yta som är enkel 
att hålla ren. Renoveringen kan 
stoppas här, men fortsätt att 
använda den gula rondellen 
i den dagliga rengöringen för 
att behålla skicket på golvet.

STEG 4: MYCKET FIN – GRÖN
En rondell för daglig rengöring som 
avlägsnar smuts och ger en blank 
yta. För högglanspolering – torrpo-
lera med en höghastighetsmaskin 
som passar till underlaget. Denna 
höga glans kan kräva extra jobb 
för att underhållas om den dagliga 
trafiken på ytan är hög.

ECO Brilliance Rondellöversikt
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Steg 1: Grov – Röd Steg 3: Fin – GulSteg 2: Medium – Blå Steg 4: Mycket fin – Grön
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Rondell Artikelnummer Kampanjpris

PAD 14 35 5mm ECO brilliance red 2-pack 10002324 699:-

PAD 14 355 mm ECO brilliance blue 2-pack 10002325 699:-

PAD 14 355 mm ECO brilliance yellow 2-pack 10002326 699:-

PAD 14 355 mm ECO brilliance green 2-pack 10002327 699:-

PAD 15 381 mm ECO brilliance red 2-pack 10002328 799:-

PAD 15 381 mm ECO brilliance blue 2-pack 10002329 799:-

PAD 15 381 mm ECO brilliance yellow 2-pack 10002330 799:-

PAD 15 381 mm ECO brilliance green 2-pack 10002331 799:-

PAD 16 406 mm ECO brilliance red 2-pack 10002332 799:-

PAD 16 406 mm ECO brilliance blue 2-pack 10002333 799:-

PAD 16 406 mm ECO brilliance yellow 2-pack 10002334 799:-

PAD 16 406 mm ECO brilliance green 2-pack 10002335 799:-

PAD 17 432 mm ECO brilliance red 2-pack 10002336 899:-

PAD 17 432 mm ECO brilliance blue 2-pack 10002337 899:-

PAD 17 432 mm ECO brilliance yellow 2-pack 10002338 899:-

PAD 17 432 mm ECO brilliance green 2-pack 10002339 899:-

PAD 18 457 mm ECO brilliance red 2-pack 10002340 899:-

PAD 18 457 mm ECO brilliance blue 2-pack 10002341 899:-

PAD 18 457 mm ECO brilliance yellow 2-pack 10002342 899:-

PAD 18 457 mm ECO brilliance green 2-pack 10002343 899:-

PAD 19 482 mm ECO brilliance reD 2-pack 10002344 899:-

PAD 19 482 mm ECO brilliance bluE 2-pack 10002345 899:-

PAD 19 482 mm ECO brilliance yellow 2-pack 10002346 899:-

PAD 19 482 mm ECO brilliance green 2-pack 10002347 899:-

PAD 20 508 mm ECO brilliance red 2-pack 10002348 999:-

PAD 20 508 mm ECO brilliance blue 2-pack 10002349 999:-

PAD 20 508 mm ECO brilliance yellow 2-pack 10002350 999:-

PAD 20 508 mm ECO brilliance green 2-pack 10002351 999:-
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Eco Pads
Renare golv och en grönare värld

Med Eco Pads erbjuder vi dig ett eco-vänligt sätt att rengöra, underhålla och bevara glansen på dina golv. Eco Pads finns
i 8 olika varianter för de vanligaste golvtyperna så som terrazzo, sten, betong, vinyl och epoxy. Eco Pads är tillverkade
i 100% återvunnet syntetiskt fibermaterial (polyester) och den primära källan av material är återvunna plastflaskor.

Blå – Rengöringsrondell

Den blå rengöringsrondellen är tillverkad i polyesterfiber i en semi öppen nonwoven struktur och är konstruerad för  
medium våtskurning och krävande sprayrengöring. Använd med ett neutralt golvrengöringsmedel för att ta bort gamla 
smutslager i golvfinishen. Denna produkt används också för att skrubba nedsmutsade hårda golvytor så som betong,  
när den används med lämpligt rengöringsmedel. Tar bort tuff smuts och skrapmärken. Perfekt för användning på  
maskiner med hastighet på upp till 350 rpm.

Brun – Strippningsrondell

Den bruna strippningsrondellen är tillverkad i polyesterflber i en semi öppen nonwoven struktur och är konstruerad  
för medeltuff strippning. Använd med vattenbaserad strippningslösning för att ta bort sliten och smutsig golvpolish.  
För användning på skurmaskiner. Perfekt för maskiner med en hastighet på upp till 350 rpm.

Grön – Skurrondell

Den gröna skurrondellen är tillverkad i polyesterfiber i en semi öppen nonwoven struktur och är konstruerad för  
djupskurning. Använd med ett rengöringsmedel för att skura hårda golv. Denna rondell kommer effektivt ta bort smuts  
och skrapmärken från mycket smutsiga golv. För användning på en standard skurmaskin. Perfekt för maskiner med en 
hastighet på upp till 350 rpm.

Svart – Strippningsrondell

Den svarta strippningsrondellen är tillverkad i polyesterfiber i en semi öppen nonwoven struktur. Använd med  
vattenbaser – at rengöringsmedel för strippning för att ta bort sliten och smutsig golvpolish. För användning på  
skurmaskiner. Perfekt för maskiner med en hastighet på upp till 350 rpm.

Röd – Skurrondell

Den röda rondellen används för lätt rengöring. Den tar bort lätta skrapmärken och smuts samtidigt som den  
ger en hög glans. För användning på skurmaskiner. Perfekt för maskiner med en hastighet på upp till 800 rpm.

Ljusbrun – Skurrondell

Den ljusbruna skurrondellen är en underhållsrondell för lätt rengöring. Den tar bort lätta skrapmärken och  
smuts samtidigt som den ger en hög glans. För användning på skurmaskiner. Perfekt för maskiner med en  
hastighet på upp till 800 rpm.

Remover – Ultra Höghastighets Poleringsrondell

Remover ultrahöghastighets poleringsrondell är tillverkad i polyesterfiber i en nonwoven struktur. Används för  
polering av golv till en hög glans för mjuka och hårda ytor. Denna rondell har en särskild formula som gör att  
rondellen effektivt tar bort svarta märken och återställer glans på samma gång. Perfekt för maskiner med en  
hastighet på upp till 3000 rpm.

Vit – Poleringsrondell

Den vita poleringsrondellen är tillverkad av polyesterfiber i en tät struktur i nowoven mönster, bundet med  
ett robust bindmedel. Denna extra fina rondellen har konstruerats för att polera rena och torra golv. Används torr  
eller med en fin vattendimma för att få fram en högglansig “wet look“ på nya golv. För användning på skurmaskiner.  
Perfekt för maskiner med en hastighet på upp till 1000 rpm.
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Rondell Artikelnummer Kampanjpris

ECOPAD Vit 14’ 5-pack 10001921 299:-

ECOPAD Röd 14’ 5-pack 10001920 299:-

ECOPAD Blå 14’ 5-pack 10001917 299:-

ECOPAD Grön 14’ 5-pack 10001919 299:-

ECOPAD Brun 14’ 5-pack 10001918 299:-

ECOPAD Svart 14’ 5-pack 10001916 299:-

ECOPAD Vit 17’ 5-pack 10001936 399:-

ECOPAD Röd 17’ 5-pack 10001941 399:-

ECOPAD Blå 17’ 5-pack 10001939 399:-

ECOPAD Grön 17’ 5-pack 10001940 399:-

ECOPAD Brun 17’ 5-pack 10001937 399:-

ECOPAD Svart17’ 5-pack 10001938 399:-

ECOPAD Vit 20’ 5-pack 10001960 499:-

ECOPAD Röd 20’ 5-pack 10001959 499:-

ECOPAD Blå 20’ 5-pack 10001956 499:-

ECOPAD Grön 20’ 5-pack 10001958 499:-

ECOPAD Brun 20’ 5-pack 10001957 499:-

ECOPAD Svart 20’ 5-pack 10001955 499:-
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Skapa en renare och hälsosammare inomhusmiljö med dammsugare som är utformade för daglig användning. 
Håll utkik efter modeller med HEPA-filter och stark sugkraft för att fånga upp fint damm, allergener och skräp – 
särskilt i högtrafikerade områden.

Regelbunden dammsugning resulterar inte enbart i en renare känsla – det förbättrar även luftkvaliteten, ökar 
medarbetarnas välbefinnande och skapar en miljö som alltid känns välkomnande. Använd dammsugarens 
olika tillbehör för att rengöra mer än golven – ventilationsöppningar, dynor och under möbler.

Dammsugare
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AERO 26-21 PC
Kompakt våt-/torrsugning med filterrengöring

Artikelnr.: 107406606

AERO 26 är kraftfulla och lätta våt-/torrsugare med ergonomisk design 
till professionella hantverkare. De har semiautomatisk Push&Clean™ 
filterrengöringssystem samt eluttag för elverktyg med automatisk start/
stopp av sugaren.

•	 Levereras med: Sugslang, förkrom. stål sugrör, 4 munstycken, 
verktygsadapter, fleece filterelement.

AERO 21-21 PC
Kompakt våt-/torrsugning med filterrengöring

Artikelnr.: 107406601

AERO 21 är den minsta i AERO serien i en kompakt design med 
semiautomatiskt Push&Clean™ filterrengöringssystem, blåsfunktion och 
praktisk förvaring av tillbehör. AERO 21 håller omgivningen fri från damm 
samtidigt som ljudnivån är låg. Eluttag för elverktyg med automatisk start/
stopp av sugaren.

•	 Levereras med: Sugslang, sugrör 2-del alu, 3 munstycken, PET fleece 
filter, verktygsadapter.

3.600 l/min
Luftmängd

210 mbar
Vakuum

25 l
Behållare

3.600 l/min
Luftmängd

210 mbar
Vakuum

20 l
Behållare

AERO 26-2H PC
Säkerhetsklassad kompakt dammsugare 
 till H-klassat damm 

Artikelnr.: 107420051

AERO säkerhetsklassade dammsugare tar lätta och kompakta 
dammsugare till en ny nivå, så att du kan förlita dig på förstklassig 
prestanda, ökad användarvänlighet och förbättrad säkerhet. AERO 
H-klassade dammsugare är utrustade med H-klassat filter som är 
utformat för att fånga upp och innesluta hälsofarligt damm – i såväl 
våta som torra miljöer. Semiautomatisk Nilfisk filterrengöring. 

•	  Godkänd för uppsugning av H-klassat damm.

•	 Levereras med: anstistatisk sugslang, förkrom. stål sugrör, 4 
munstycken, vertygshållare, verktygsadapter, filter HEPA H-klass.

3.700 l/min
Luftmängd

245 mbar
Vakuum

25 l
Behållare

Filterpåsar 5-pack
Artnr: 107419590 

KAMPANJ- 
PRIS 149:-

AERO 26-W2M PC
Säkerhetsklassad kompakt dammsugare  
med fjärrkontroll till M-klassat damm 

Artikelnr.: 107420047

Nya AERO säkerhetsklassade dammsugare tar kompakta dammsugare 
till en ny nivå så att du kan njuta av förstklassig prestanda, ökad använ-
darvänlighet och förbättrad säkerhet. Från verkstäder till lätt industri – en 
mångsidig dammsugarlösning är ett måste för att garantera din säkerhet på 
jobbet. Smart drift via Bluetooth-styrning för enklare PÅ/AV-funktion, auto-
matisk detektering av elverktyg, larmmeddelanden och bekvämare drift.

•	 Godkänd för uppsugning av M-klassat damm.

•	 Levereras med: Sugslang antistat., förkrom. stål sugrör, golv-, borst-,  
möbel- och fogmunstycke, verktygsadapter, filter PET fleece, fjärrkontroll.

3.700 l/min
Luftmängd

245 mbar
Vakuum

25 l
Behållare

Filter PET fleece 
M-class D185x140
Artnr: 302000490

KAMPANJ- 
PRIS 149:-

DAMMSUGARE

Uttag för 
elverktyg

Uttag för 
elverktyg

Bluetooth  
av/på funktion

KAMPANJ-
PRIS 5.990:-KAMPANJ-

PRIS 4.990:-

KAMPANJ-
PRIS 2.290:- KAMPANJ-

PRIS 2.590:-
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DAMMSUGARE

VL100-75 Go-Line
Enkel våt- och torrdammsugare

Artikelnr.: 50000360

VL100 är det perfekta valet när allt du behöver är snabb och effektiv 
rengöring utan krusiduller. Stark, robust och pålitlig – alla dina 
grundläggande rengöringsbehov inom våt- och torrsugning täcks av 
denna enkla produktserie.

•	 Levereras med: Sugslang, rostfritt stål sugrör, 3 munstycken, 
absorberande dammfilter.

3.120 l/min
Luftmängd

19.7 kPa
Vakuum

75 l
Behållare

ATTIX 961-01
Två-motors våt-/torrsugare till krävande, dagliga uppgifter

Artikelnr.: 302002900

ATTIX 961-01 är en flexibel och kraftfull våt-/torrsugare, som med sina två 
motorer är utvecklad till att klara de mest krävande industriella uppgifter 
med uppsamling av smuts, vätskor och fint damm. En dammsugare man 
kan lita på.

•	 Levereras med: Sugslang, sugrör, rörböj, 2 munstycken, filterelement 
PET nanofiber.

Slangkit, 36 mm
Artnr: 63210 

Våtsugkit, 36 mm
Artnr: 7727

Dräneringsslang 15 m
Artnr: 7567

ATTIX 751-61
Stor kapacitet med automatisk tömningspump 
för krävande uppgifter

Artikelnr.: 302001529

ATTIX 7 VATTENSUGARE är speciellt utvecklad för att klara att suga upp 
stora mängder vatten vid en översvämning, med hög sugförmåga och 
en robust konstruktion. Den är utrustad med en 70 liters behållare och 
automatisk tömningspump, som gör att du kan arbeta mycket lång tid 
utan att tömma behållaren. Behållaren kan tippas eller tas ur ramen vid 
tömning, allt för att spara tid och kraft.

•	 Sugutrustning ingår inte, komplettera med kit och tillbehör nedan.

2x3.600 l/min
Luftmängd

230 mbar
Vakuum

70 l
Behållare

3.600 l/min
Luftmängd

230 mbar
Vakuum

70 l
Behållare

KAMPANJ- 
PRIS 790:-

KAMPANJ- 
PRIS 990:-

KAMPANJ- 
PRIS 1.490:-

37 l/sek
Luftmängd

26 kPa
Vakuum

15 l
Behållare

VP930 PRO  
HEPA BLUE HF
En välkänd och respekterad arbetshäst – effektiv 
och driftsäker för rengöring av stora områden

Artikelnr.: 107420634

Nilfisk VP930 är en tillförlitlig partner för krävande rengöringsuppdrag på 
hotell, skolor, kontor och sjukhus. Tålig och stabil med stor dammsugar-
påse med en kapacitet på 15 liter. Den smarta designen ger ett optimerat 
luftflödesmönster och reducerar energiförlusten till ett absolut minimum, 
vilket gör den till en av världens tystaste professionella dammsugare.  
Resultatet är en exceptionell sugkraft kombinerat med fantastisk hållbarhet. 
Det är detta som gör att kunderna väljer VP930 år efter år. 

•	 Levereras med: Teleskoprör aluminium, slang 1,9 m, parkettmunstycke, 
HEPA filter, 1 st filterpåsar, 15,5 m avtagbar elkabel orange.

Alltid 
med HEPA 

filter

KAMPANJ-
PRIS 9.900:-

KAMPANJ-
PRIS 5.490:-

KAMPANJ-
PRIS 18.900:-

KAMPANJ-
PRIS 2.990:-
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Dammsugare
Nilfisk original tillbehör

Tillbehör Artikelnummer Maskin Kampanjpris

Löstagbar kabel 15 m 107402901
VP930/VP300/
VP400

510:-

Fleecepåsar 5st
Fleecepåsar 10st

107420630 
107420784

VP930
155:- 
255:-

Filterpåsar papper 5st
Filterpåsar papper 10st

140 7015 020 
140 7015 040

VP930
99:- 

155:-

Parkettmunstycke 32/300 mm 140 6700 540 
VP930/VP300/
VP400

99:-

Parkettmunstycke 32/360 mm 140 7629 030 VP930 255:-

Teleskoprör 011 8130 500 VP930 125:-

Rör aluminium (fasta) 011 6431 500 VP930 99:-

HEPA 13 filter 140 2666 010 VP930 515:-

Borstmunstycke 011 3104 500 VP930 99:-

Fogmunstycke 010 3098 500 VP930 69:-

Kombimunstycke med clip 107417790
VP930/VP300/
VP400

515:-

Turbomunstycke 22360000 VP930 610:-

Underhållskit PLUS – NYHET
1 HEPA, motorfilter, 20 påsar

107420862 VP930 1.199:-

Underhållskit LIGHT – NYHET
1 HEPA, motorfilter, 5 påsar

107420860 VP930 899:-

Filterpåsar Papper 5st 82367810 VP300/VP400 139:-

Filterpåsar Papper 10st 140 8618 000 VP300/VP400 199:-
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Fräscha upp mattor efter omfattande gångtrafik med kraftfulla maskiner som avlägsnar smuts, fukt och 
allergener. Ta dig an smutsen från höstskor och håll alla mjuka ytor rena, torra och välkomnande.
Perfekt för: kontorsmattor, hotellrum, lounger och konferensytor.

Använd singelskurmaskin för uppgifter så som polering, skrubbning, sprayrengöring, skrapning – på alla ytor. 
Vid behov av extra effektiv rengöring för att upprätthålla hygienstandarder, använd ångtvätt.

Textil- och 
golvvård
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SPECIALMASKINER – TEXTIL- OCH GOLVVÅRD

FM400 L
Lågvarvad skurmaskn för golvvård och rengöring

Artikelnr.: 56380056

FM400 L är stark, pålitlig och har en tyst och mjuk gång. Den är utrustad 
med stora robusta hjul på en metallram vilket ger en stark konstruktion. 
Säkerhetsbrytaren gör att maskinen bara går att starta i arbetsläge. 
Handtaget justeras lätt och maskinen är bekväm att köra även under 
långa arbetspass. Maskinen behöver kompletteras med rondellhållare 
och ev. vattentank.

430 mm 
Skurbredd

63 nm
Borsttryck

180 rpm
Borsthastighet

Rondellhållare
Artnr: 11315A 

 
 

Vattentank
Artnr: 10104A

KAMPANJ- 
PRIS 1.229:-

ES300
Effektiv rengöring av mattor

Artikelnr.: 56265503

Denna mattmaskin är idealisk för rengöring av tungt och lätt trafikerade 
mattbelagda områden och avlägsnar inte bara smuts och vatten, utan 
uppfyller även de högsta kraven för att förlänga livslängden på dina 
mattor. Förutom sin höga produktivitet och rengöringsförmåga, är 
ES300 dessutom enkel att använda.

410 mm
Rengöringsbredd

34/26,5 l
Ren-/smutsvattentank

159 m2/h
Produktivitet teoretisk

SDV8000 
Professionell ångtvätt med uppsugning 
för rengöring och desinfektion

Artikelnr.: 45000006 

SDV8000 är en kraftfull 8 bars professionell ångtvätt som är tillverkad i 
rostfritt stål för extra hållbarhet och hög prestanda. Med dess integrerade 
vakuumsystem, blir ångrengöringen mycket effektiv och efterlämnar ytor 
rena och torra.

•	 Rostfri stålram och kåpa.

•	 Panna med kontinuerlig uppvärmning.

•	 Ångtrycksreglering.

•	 Ångslang med tillbehör ingår i pris.

8 bar
Ångtryck

5 l
Vatten kapacitet

3.3 l
Ångpanna volym

Slang komplett med  
tryckslang 4,6 m
Artnr: 56265174 

Rör och munstycke  
RF 30,5 cm 
Artnr: 56265305 

Nytt lägre 
pris

KAMPANJ- 
PRIS 590:-KAMPANJ- 

PRIS 6.150:-

KAMPANJ- 
PRIS 2.750:-

KAMPANJ-
PRIS 44.900:-

KAMPANJ-
PRIS 47.900:-

KAMPANJ-
PRIS 13.900:-
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Viper erbjuder ett brett sortiment av rengöringsutrustning för den professionella marknaden. Våra 
golvrengöringsmaskiner och professionella dammsugare är specialkonstruerade för enkel användning och 
service. Vi strävar efter att på ett kostnadseffektivt sätt uppfylla och överträffa dina prestandaförväntningar.

Viper
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Viper LSU 255
Professionell 2-motors våt-/torrsugare 
med 55 liters metallbehållare

Artikelnr.: 50000126 

Den professionella Viper LSU 255 är en kraftig våt-/torrsugare med 
2 motorer på 1.000 W vardera. Metalltanken på Viper LSU 255 rymmer 
55 liter med avtappningsslang. Kan användas med 1 eller 2 motorer igång. 
Den är utrustad med en avtappningsslang och du kan enkelt tömma 
tanken utan att montera av motorn. Levereras som standard med 2,5 m 
slang, 2-delat stålrör, filterinsats, fogmunstycke, rundborste, munstycke till 
våtsugning och munstycke till torrsugning i Ø38.

Viper LSU 275
Professionell våt-/torrsugare med stor 
sugkapacitet och 75 l behållare

Artikelnr.: 50000134 

Den professionella Viper LSU 275 är en kraftig våt-/torrsugare med 
2 motorer på 1.000 W vardera. Metalltanken på Viper LSU 275 rymmer  
75 liter med avtappningsslang. Kan användas med 1 eller 2 motorer  
igång. Den är utrustad med en avtappningsslang och du kan enkelt 
tömma tanken utan att montera av motorn. Levereras som standard 
med 2,5 m slang, 2-delat stålrör, filterinsats, fogmunstycke, rundborste, 
munstycke till våtsugning och munstycke till torrsugning i Ø38.

3.115 l/min
Luftmängd

220 mbar
Vakuum

55 l
Behållare

5.000 l/min
Luftmängd

220 mbar
Vakuum

75 l
Behållare

VIPER

Scanna QR-koden  
för att se video för 

LSU-serien

KAMPANJ-
PRIS 4.600:-KAMPANJ-

PRIS 4.100:-
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WOLF130
Håller mattorna fina med små medel 

Artikelnr.: 50000589 

VIPER WOLF130 är konstruerad för att rengöra mattor med minsta 
ansträngning. Det är en bärbar matt-tvätt som ger imponerande resultat 
i miljöer som kräver daglig rengöring. 

•	 3 m dammsugarslang med 10 cm munstycke.

•	 Löstagbar tank för enkel tömning och påfyllning.

•	 Transparent munstycke för bättre överblick över det som sugs upp 
och tvättas bort.

•	 Inbyggda hjul för enkel transport och förvaring.

CAR275
Användarvänlig matt-tvätt för effektiv 
rengöring av smutsiga mattor 

Artikelnr.: 50000209 

CAR275 är en mycket kraftig matt-tvätt för rengöring av alla typer av 
mattor, polstring och klädslar.

•	 Stor smutsvattentank gör att användaren inte behöver tömma så ofta.

•	 Enkel och användarvänlig: Stora bakhjul och roterande framhjul som 
ger en lägre vikt och enkel manövrering.

•	 Bra valuta för pengarna: Integrerad lösningsmedelstank och 
robust chassi.

•	 Ett högre pumptryck jämfört med andra maskiner i klassen gör att 
vattnet sprayas jämnt och kraftigt på mattan.

3.115 l/min
Luftmängd

20 kPa
Vakuum

25/75 l
Ren-/smuts-
vattentank

3.8 l
Ren-/smuts-
vattentank

2 bar
Pumptryck

21,8 kPa
Vakuum

VIPER

KAMPANJ-
PRIS 11.900:-KAMPANJ-

PRIS 6.150:-
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CEX410 
Professionell mattvätt 

Artikelnr.: 50000546 

VIPER CEX410 är en tyst mattvätt för professionell användning med 
inbyggda tillbehör. Maskinen rengör effektivt, så både mattor och 
möbeltextilier kan underhållas lätt och effektivt. Den kraftiga sugmotorn 
säkerställer snabb torkning. Rostfri stålram och kåpa.

•	 Låg ljudnivå möjliggör rengöring dagtid.

•	 Enkel att underhålla och inspektera utan behov av verktyg.

•	 Munstycke till stoppade möbler och golv finns som extra tillbehör.

460 mm
Rengöringsbredd

35/23 l
Ren-/smuts-
vattentank

1.400 rpm
Borsthastighet

Scanna QR-koden  
för att se video för 

CEX410

VIPER

KAMPANJ-
PRIS 20.500:-
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Mångsidiga industridammsugarlösningar för alla branscher och rengöringsbehov konstruerade för att 
avlägsna alla typer av produktionsavfall, oavsett om det är flytande eller fast. Certifierade och uppfyller 
säkerhets- och kvalitetsbestämmelser.

Industri-
dammsugare
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S3B L50
Kraftfull och enkel industriell dammsugare 

Artikelnr: 4010500037 

S3B är en enkel industridammsugare som kan utrustas för det 
mesta. Allt från lagerstädning till metallindustri. S3B L50 har tre 
motorer och 50 liters behållare. S3B kan utrustas med flottör för 
upptagning av vätska. Maskinen har manuell filterskak.

•	 L-klassade filter.

•	 Kompakta och lätta att transportera.

•	 50 liters behållare.

•	 Sugutrustning ingår inte, komplettera med nedan kit.

VHB120
Industriell batteridriven dammsugare

Artikelnr: 4022500025

Behöver du problemfri flexibilitet och utmärkt rengöring under dagen? 
Låt oss presentera Nilfisk VHB120, en kompakt, mycket användarvänlig 
och batteridriven industriell dammsugare – fulladdad för att uppfylla alla 
rengöringskrav. Inga sladdar i vägen, eller behov av att leta eluttag utan full 
flexibilitet.

•	 Ett nytt avancerat litium-jonbatteri som säkerställer optimal och 
långvarig effektivitet.

•	 Kompakt konstruktion som gör att rengöringsmaskinen effektivt når 
även nästan omöjliga områden i högtrafikerade industrimiljöer.

5.200 l/min
Luftmängd

210 mbar
Vakuum

50 l
Behållare

4.666 l/min
Luftmängd

136 mbar
Vakuum

37 l
Behållare

INDUSTRIDAMMSUGARE

Nyhet!

KAMPANJ- 
PRIS 4.910:-

Anti-stat tillbehörs kit Ø50
Artnr: 4072200652

KAMPANJ- 
PRIS 6.900:-

Golvvårdskit komplett D40
Artnr: 4072200852 

PAKET-
PRIS 24.900:-
Pris vid köp av maskin och tillbehörskit 
tillsammans

KAMPANJ-
PRIS 69.000:-KAMPANJ-

PRIS 19.990:-
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2.833 l/min
Luftmängd

210 mbar
Vakuum

30 l
Behållare

2.500 l/min
Luftmängd

210 mbar
Vakuum

30 l
Behållare

INDUSTRIDAMMSUGARE

VHS010 LC ACD Complete
Mini-industridammsugare för brännbart damm

Artikelnr: 4010100132

VHS010 ACD är en serie tredjeparts ACD-certifierade dammsugare, 
lämpliga för uppsamling av brännbart damm och hälsofarligt damm. 
Särskilda egenskaper hos mini IVS-serien är den höga mobiliteten i trånga 
utrymmen, den kompakta storleken och den låga vikten – samt robusthet 
och tillförlitlighet.

•	 Låg vikt och kompakt maskin.

•	 IP65-klassad – vatten- och dammtålighet ger högsta möjliga skydd för 
operatörer och miljö.

•	 Tredjepartscertifierad ACD.

•	 Sugutrustning ingår inte, komplettera med nedan kit.

VHS010 LC Z22 EXA
Mini-industridammsugare för brännbart damm i zon22

Artikelnr: 4010100115

VHS010 Z22 är en serie tredjeparts Z22-certifierade dammsugare, 
lämpliga för uppsamling av explosivt damm och hälsofarligt damm 
i klassificerade områden. Särskilda egenskaper hos mini IVS-serien är den 
höga mobiliteten i trånga utrymmen, den kompakta storleken och den låga 
vikten – samt robusthet och tillförlitlighet.

•	 Låg vikt och kompakt maskin.

•	 IP65-klassad – vatten- och dammtålighet ger högsta möjliga skydd för 
operatörer och miljö.

•	 Tredjepartscertifierad Z22.

•	 Sugutrustning ingår inte, komplettera med nedan kit.

Scanna QR-koden  
för att se video för 

VHS010-serien

Komplett maskin inkl. tillbehörskit

MINI ACD-kit för Allmän 
tillverkningsindustri
Artnr: 4072400774

KAMPANJ- 
PRIS 9.900:-

Kompl. antistatisk tillbehörskit 
D40 II2GD allmän
Artnr: 4072400824

PAKET-
PRIS 39.900:-
Pris vid köp av maskin och tillbehörskit 
tillsammans

KAMPANJ-
PRIS 24.900:- KAMPANJ-

PRIS 30.000:-
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Kompl. antistatisk tillbehörskit D40 II2GD
Artnr: 4072400824

INDUSTRIDAMMSUGARE

KAMPANJ- 
PRIS 9.900:-

VHC010 Z1 EXA
Tryckluftsdriven industridammsugare för brännbart och  
farligt damm

Artikelnr: 4061300042

VHC Z1 är en serie Z1-certifierade dammsugare, lämpliga för uppsamling 
av brännbart damm och farligt damm i Z1-klassificerade områden. 
Särskilda egenskaper hos mini IVS-serien är hög mobilitet i trånga 
utrymmen, den kompakta storleken och den låga vikten – samt robusthet 
och tillförlitlighet.

•	 Låg vikt och kompakt maskin.

•	 IP65-klassad – vatten- och dammtålighet ger högsta möjliga skydd för 
operatörer och miljö.

•	 Tredje part certifierad för Z1.

Sugutrustning ingår inte, komplettera med nedan kit.

2025
Nyhet!

1.833 l/min
Luftmängd

340 mbar
Vakuum

30 l
Behållare

PAKET-
PRIS 34.900:-
Pris vid köp av maskin och tillbehörskit 
tillsammans

KAMPANJ-
PRIS 25.000:-
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INDUSTRIDAMMSUGARE

VHS 120 CB Metall
All-in-one metallspån

Artikelnr: 4012300135

En effektiv och enkel maskin anpassad efter dina uppgifter. Utrustad 
med värmebeständiga tillbehör som passar bäst till de specifika 
uppgifterna. Dammsugaren för metallspån är det optimala valet när 
den primära uppgiften är att rengöra maskiner och golv, och du behöver 
samla övervägande metallspån. Modellen är utrustad med galler och 
ventil för att separera flytande och fasta partiklar i behållaren. 

•	 Enfas maskin med 2 st. by-pass motorer.

•	 Stor tankvolym.

•	 Kompakta mått.

•	 Utrustad med tillbehör speciellt utvecklade till 
metallindustrin och dess miljö.

VHS 120 CB Standard
All-in-one allmän rengöring

Artikelnr: 4012300068

En effektiv och enkel maskin anpassad efter dina uppgifter. 
Industridammsugare till allmän rengöring som är kompakt och har 
hög prestanda. Den levereras med ett tillbehörsset innehållande de 
mest använda tillbehören. Med denna industridammsugare får du en  
renare arbetsmiljö på några få minuter.

•	 En-fas maskin med 2 st by-pass motorer.

•	 Kompakta mått.

•	 Stor behållarkapacitet.

VHO 200 Brewery
All-in-one bryggeri

Artikelnr: 4010400053

I bryggerisektorn är det viktigt att tvätta utrustningen med hög eller 
lågtryck. Efter det används bryggeri våtsugaren för att suga upp 
tvättvatten och vätskor, även fasta partiklar såsom glaskross m.m. vilket 
separeras i sugaren. Maskinen är utrustad med en ejektor där man vänder 
på luftströmmen och enkelt tömmer den uppsugna vätskan. Byggd i 
rostfritt stål för att tåla även syrahaltiga och aggressiva vätskor.

•	 Kraftfull en-fas modell.

•	 Livsmedelsgodkänd (FDA) rostfri sugutrustning.

•	 Avtappningsslang med handtag.

5.200 l/min
Luftmängd

210 mbar
Vakuum

37 l
Behållare

5.200 l/min
Luftmängd

210 mbar
Vakuum

37 l
Behållare

4.500 l/min
Luftmängd

230 mbar
Vakuum

75 l
Behållare

KAMPANJ-
PRIS 19.900:-

KAMPANJ-
PRIS 44.900:-

KAMPANJ-
PRIS 24.900:-
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INDUSTRIDAMMSUGARE

8.100 l/min
Luftmängd

210 mbar
Vakuum

100 l
Behållare

S3BCB L100 CC GV
Industriell dammsugare för metall och vätska

Artikelnr: 4010500125 

Tremotors 1-fasmaskin designad för hantering av metallspån, spån och 
viss mängd skär- eller kylvätska. CC skyddar primärfiltret från metalldelar 
eller vätskedroppar, vilket ger lång livslängd och filter och ventil separerar 
fast smuts från vätskor och kan tömma vätskan innan tömning av 
metallspån. 100 liters behållare. Tillbehörskit för metallindustri ingår.

Tillbehörskit innehåller:

•	 Maskinreducering Ø70/50
•	 Fogmunstycke platt metall 500 mm Ø50 
•	 Sugslang PU AS 5 m Ø50
•	 Fogmunstycke rund gummi Ø50
•	 S-rör aluminium Ø50
•	 Golvmunstycke 300 mm gummiläppar Ø50
•	 Slangkoppling tillbehör Ø50

5.500 l/min
Luftmängd

211 mbar
Vakuum

25 l
Longopac

5.200 l/min
Luftmängd

210 mbar
Vakuum

25 l
Longopac

VHS 120 HC Complete
Kompakt och kraftfull för H-klassat material

Artikelnr: 4012300070

En effektiv och enkel maskin anpassad för dina uppgifter. Utrustad med 
det bäst passande tillbehörskitet. Fokus är här att uppnå total säkerhet. 
#Building&Construction dammsugaren är certifierad av tredje part 
för hälsofarligt H-klassat damm och mikroskopiska partiklar. Den har 
Longopac® påssystem, som är optimalt till hälsofarligt damm och säker 
bortforsling av det uppsamlade materialet. Materialet samlas upp direkt  
i ”ändlös” polyethylenpåsar, som kan stängas och bortforslas. Rengöringen 
hanteras säkert och utan att medarbetaren kommer i kontakt med det 
uppsamlade materialet.

VHS 120 MC Complete
Kompakt och kraftfull för M-klassat material

Artikelnr: 4012300069

VHS120 M-klassen har certifierats av tredje part och serien representerar 
den toppmoderna industridammsugaren lämplig för att samla upp 
hälsovådliga material. M-klassmodellerna är utrustade med M-klass 
stjärnfilter med limmade sömmar för att få den högsta filtreringseffekten 
och Longopac®-systemet för en enkel och säker kassering av uppsamlat 
material.

•	 Enfas, 2-stegs by-pass motorer.

•	 Ø400 mm filterhus.

•	 Roterande manuell filterskak på motortoppen.

KAMPANJ-
PRIS 27.900:-

KAMPANJ-
PRIS 29.900:-

KAMPANJ-
PRIS 29.900:-



Samtliga priser är exkl. moms och gäller 1/9-31/12 2025. Vi förbehåller oss rätten till ändringar i tekniska data, priser och tryckfel, samt utgående/utsålda produkter.

Distrikt Norr

Oskar Sundberg
osundberg@nilfisk.com
Tel 0768 93 26 90

Distrikt Stockholm

Lasse Lagergren
llagergren@nilfisk.com
Tel 0706 40 44 80

Distrikt Väst

Jan Johansson
jjohansson@nilfisk.com
Tel 0705 56 11 16

Distrikt Väst

Jonas Gembäck
jgemback@nilfisk.com
Tel 0708 14 91 88

Distrikt Öst

Rasmus Karlsson
rkarlsson@nilfisk.com
Tel 0708 14 16 43

Distrikt Stockholm

Olof Westerdahl
owesterdahl@nilfisk.com
Tel 0706 01 33 92

Distrikt Syd

Håkan Hjulfors
hahjulfors@nilfisk.com
Tel 0725 22 29 02

Distrikt Syd

Marcus Bergström
mbergstroem@nilfisk.com
Tel 0728 39 60 26

Kiruna/Gällivare

Haparanda/Kalix

Luleå/Boden

Piteå

Skellefteå
Lycksele

Umeå

Östersund

Örnsköldsvik

Sollefteå

Härnösand
Kramfors

Sundsvall

Hudviksvall
Ljusdal

Bollnäs
Söderhamn

Gävle
Sandviken

Mora

Borlänge
Falun

Avesta
Hedemora

Karlstad

Arvika

Ludvika

Lindesberg

Kristinehamn
Filipstad

Karlskoga

Fagersta

Köping

Sala Uppsala

Norrtälje

Stockholm
Södertälje

EnköpingVästerås

Örebro

Eskilstuna

Katrineholm

Stockholm
Södertälje

Nyköping

Norrköping

Mjölby
Motala

Linköping

Västervik

Hultsfred
Vimmerby

Eksjö
Nässjö
Vetlanda

Oskarshamn

Tranås

Visby

Kalmar
Nybro

Kalmar
Nybro

VäxjöLjungbyHalmstad

Värnamo
Falkenberg
Varberg

Jönköping
Borås

Göteborg
Alingsås

Falköping

Skövde

Mariestad

LidköpingTrollhättan
Vänersborg

Uddevalla

Säffle
Åmål

KarlskronaKarlshamn
Hässleholm

Ängelholm

Helsingborg
Landskrona

Eslöv

Kristianstad

Ystad
SimrishamnMalmö

Lund
Trelleborg

Distriktskarta
Nilfisk Proffsprodukter

Vi förbehåller oss rätten till ändringar i tekniska data, tryckfel samt utsålda/ utgående varor. 
Maskinerna på bilderna kan vara extrautrustade.
Samtliga priser är exkl. moms och gäller 1/9-31/12 2025.

Distrikt Mellan

Örjan Gustafsson
ogustafsson@nilfisk.com
Tel 0766 47 10 81



41 Samtliga priser är exkl. moms och gäller 1/9-31/12 2025. Vi förbehåller oss rätten till ändringar i tekniska data, priser och tryckfel, samt utgående/utsålda produkter.

Kiruna/Gällivare

Haparanda/Kalix

Luleå/Boden

Piteå

Skellefteå
Lycksele

Umeå

Östersund

Örnsköldsvik

Sollefteå

Härnösand
Kramfors

Sundsvall

Hudviksvall
Ljusdal

Bollnäs
Söderhamn

Gävle
Sandviken

Mora

Borlänge
Falun

Avesta
Hedemora

Karlstad

Arvika

Ludvika

Lindesberg
Kristinehamn
Filipstad

Karlskoga

Fagersta

Köping

Sala Uppsala

Norrtälje

Stockholm

EnköpingVästerås

Örebro

Eskilstuna

Katrineholm

Stockholm
Södertälje

Nyköping

Norrköping

Mjölby
Motala Linköping

Västervik

Hultsfred
Vimmerby

Eksjö
Nässjö
Vetlanda

Oskarshamn

Tranås

Visby

Kalmar
Nybro

Kalmar
Nybro

VäxjöLjungbyHalmstad

Värnamo
Falkenberg
Varberg

JönköpingBorås

Göteborg
Alingsås

Falköping

Skövde

Mariestad

LidköpingTrollhättan
Vänersborg

Uddevalla

Säffle
Åmål

KarlskronaKarlshamn
Hässleholm

Ängelholm

Helsingborg
Landskrona

Eslöv

Kristianstad

Ystad
SimrishamnMalmö

Lund
Trelleborg

Servicekarta
Servicechef

Jocke Sydnäs 
jsydnas@nilfisk.com
Tel 0734 28 10 16

Distrikt Sthlm Norr

Anders Karlsson
akarlsson@nilfisk.com
Tel 0731 57 42 28

Distrikt Öst

Peter Bengtsson
pbengtsson@nilfisk.com
Tel 0706 95 34 99

Distrikt Örebro

Staffan Paulsson
spaulsson@nilfisk.com
Tel 0707 17 94 24

Distrikt Väst

Johan de Blanche
jdeblanche@nilfisk.com
Tel 0702 74 21 92

Distrikt Småland

Jan Svensson
jsvensson@nilfisk.com
Tel 0706 69 99 35

Distrikt Syd

Max Lilja
mlilja@nilfisk.com
Tel 0702 08 87 28

Distrikt Väst

Bilal Dahwish
bdahwish@nilfisk.com
Tel 0707 51 65 23

Distrikt Sthlm

Max Långstedt
mlaangstedt@nilfisk.com
Tel 0769 46 66 36

Distrikt Sthlm

Peter Metsola
pmetsola@nilfisk.com
Tel 0707 51 65 23

Distrikt Sthlm

Roger Persson
ropersson@nilfisk.com
Tel 0768 91 23 77

Distrikt Sthlm

Charbel Abboud
cabboud@nilfisk.com
Tel 0708 69 14 26

Distrikt Väst

Magnus Larsson
mnilsson@nilfisk.com
Tel 0723-83 18 99

Nilfisk servicetekniker
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Håll er verksamhet igång 
med Nilfisk service

Nilfisk servicelösningar säkerställer att din rengöringsutrustning 
är redo att prestera när du behöver den, med maximal 

prestanda och minsta möjliga stilleståndstid.

Med hjälp av våra skickliga tekniker kan du maximera den 
långsiktiga lönsamheten för din rengöringsverksamhet under 
utrustningens hela livscykel – och hålla verksamheten igång.

Optimera driften med förebyggande underhåll 
samt reparation och renovering

Fördelar:

Bevara utrustningens värde genom dokumenterad 
service och Nilfiskcertifierade reservdelar

Se till att underhållskostnaderna hålls nere och 
är förutsägbara

Kontakta Nilfisk service för att prata 
serviceavtal

Tel: 031 706 73 00
E-post: info.se@nilfisk.com
se.nilfisk.com/BokaService

Med serviceavtal får du alltid 24 månaders garanti
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Nilfisk AB
Box 4029 · 431 04 Mölndal · Sverige
Tel: +46 706 73 00 · info.se@nilfisk.com
www.nilfisk.se
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Återförsäljare


